
Nazwa organizatora: Powiat Sokólski, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka

Nazwa operatora: Powiatowy Zakład Transportu Publicznego „Sokół” w Sokółce

Sekretariat: 85 711 08 86

ROZKŁAD JAZDY 

Nazwa linii komunikacyjnej: DĄBROWA BIAŁOSTOCKA – SIDRA przez Reszkowce, Jałówka

Numer linii komunikacyjnej: U/2011/08

Rozkład jazdy:

OBOWIĄZUJE OD: 02.01.2024 r.                                                                                                                                                                                             

DĄBROWA BIAŁOSTOCKA – UL. PLAC KOŚCIUSZKI (NAPRZECIWKO PARKU 

MIEJSKIEGO – DZIAŁKA NR 656) DP 2114B
06:15 S 14:58 S 

DĄBROWA BIAŁOSTOCKA – UL. JASIONÓWKA (NAPRZECIWKO 

POSESJI NR 80, STR. L/PRZY POSESJI NR 96, STR. P) DP 2114B
06:17 S 15:00 S

BRZOZOWO (OBOK POSESJI NR 31A, STR. L/NAPRZECIWKO POSESJI 

NR 33, STR. P) DP 2114B
06:19 S 15:02 S

KRUGŁO (PRZY SŁUPIE NR 23/1, STR. L/PRZYPOSESJI NR 20, STR. P) 

DP 2114B
06:21 S 15:04 S

NIEROŚNO (PRZY POSESJI NR 32, STR. L/PRZY POSESJI NR NR 35A, 

STR. P) DP 2114b
06:23 S 15:06 S

RESZKOWCE (PRZY POSESJI NR 49, STR L/PRZY POSESJI NR 47, STR. 

P) DP 1253B
06:28 S 15:10 S

RESZKOWCE (SZKOŁA PODSTAWOWA) DP 1253B 06:30 S 15:11 S

RESZKOWCE OBRĘB PRZY POS. NR 12 P/PRZED SKRZYŻ. Z DP NR 

1303B L DP1253B
06:33 S 15:13 S

BITY KAMIEŃ DP 1303B 06:36 S 15:15 S

ROMANÓWKA KOL. (1000M PRZED ROMANÓWKĄ) DP 1303B 06:39 S 15:17 S

ROMANÓWKA DP 1303B 06:42 S 15:19 S

HOLIKI DP 1303B 06:45 S 15:22 S

JAŁÓWKA DP 1323B 06:48 S 15:27 S

MAKOWLANY L11/P14 DW673 06:52 S 15:33 S

SIDRA - ZA SKRZYŻOWANIEM Z DP 1261B DP 1249B 06:55 S 15:38 S

SIDRA - PRZY U.G. DP 1249B 06:57 S 15:40 S

Oznaczenia:

Przystanek
Godziny odjazdu

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Dni robocze


